
Signat. Rok Název Autor
B 93 1985 Socialistické soudnictví
B 94 1945 Právník Právnická

jednota
B 95 1946 Právník Právnická

jednota
B 96 1947 Právník Právnická

jednota
B 97 Právník Právnická

jednota
B 98 1950 Právník Jednota ČS
B 99 a 1952 Právník Právnický

ústav
B 99 b 1952 Právník Právnický

ústav
B 100 a 1953 Právník Práv.ústav
B 100 b 1953 Právník Práv.ústav
B 101 1954 Právník Práv.ústav
B 102 1955 Právník Práv.ústav
B 103 a 1956 Právník Práv.ústav
B 103 b 1956 Právník Práv.ústav
B 104 1957 Právník ČSAV
B 105 a 1958 Právník ČSAV
B 105 b 1958 Právník ČSAV
B 106 1962 Právník ČSAV
B 107 1963 Právník ČSAV
B 108 1980 Právník ČSAV
B 109 1981 Právník ČSAV
B 110 1982 Právník ČSAV
B 111 1983 Právník ČSAV
B 112 1984 Právník ČSAV
B 113 1985 Právník ČSAV
B 114 1986 Právník ČSAV
B 115/I 1987 Právník ČSAV
B 115/II 1987 Právník ČSAV
B 116/I 1988 Právník ČSAV
B 116/II 1988 Právník ČSAV
B 117/I 1989 Právník ČSAV
B 117/II 1989 Právník ČSAV
B 118/I 1990 Právník
B 118/II 1990 Právník
B 119 1991 Právník
B 120 1992 Právník
B 121 1959 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 122 1960 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 123 1961 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 124 1962 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 125 1963 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 126 1964 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB



B 127 1965 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 128 1966 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 129 1967 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 130 1967 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 131 1969 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 132 1970 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 133 1971 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 134 1995 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 135 1972 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 136 1974 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 137 1975 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 138 1976 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 139 1977 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
C 65b 1977 Sbírka zákonů SEVT Praha
B 140 1978 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 141 1979 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 142 1980 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 143 1981 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 144 1982 Kriminalistický sborník Hl.spr. VB
B 145 1983 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 146 1984 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 147 1985 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 148 1986 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 149 1987 Kriminalistický sborník Hl.spr.VB
B 161/1 1971 Slovník spisovného jazyka
B 167 1959 Stručný ekonomický slovník
B 168/I 1978 Právnický slovník A-O Madar
B 168/II 1978 Právnický slovní P-Ž Madar
B 169a/I 1988 Právnický slovník A-O Madar
B 169a/II 1995 Právník Madar
B 169b/I 1988 Právnický slovník A-O Madar
B 169b/II 1988 Právnický slovník P-Ž Madar
B 169c/I 1988 Právnický slovník A-O Madar
B 169c/II 1988 Právnický slovník P-Ž Madar
B 170 1987 Slovní cizích slov Klimeš
B 171 a 1982 Slovník pracovního práva Luhan
B 171 b 1982 Slovník pracovního práva Luhan
B 172 1954 Knižnice pro kriminalistku 1954
B 173 1955 Knižnice pro kriminalistku 1955
B 373 a/I 1992 Základní právní předpisy – předpisy justiční Přibyl
B 373 a/II 1992 Základní právní předpisy – předpis justiční Přibyl
B 373 b/I 1992 Základní právní předpisy – předpisy justiční Přibyl
B 373 b/II 1992 Základní právní předpisy – předpisy justiční Přibyl
B 373 c/I 1992 Základní předpisy – předpisy justiční Přibyl
B 373c/II 1992 Základní právní předpisy – předpisy justiční Přibyl
C 158 1995 Statistická novoročenka kriminality 1995
A 19 1998 Odškodňování obětí trestné činnosti Král
C 188 1998 Sbírka zákonů I. 1998 MV ČR



C 188 a 1998 Sbírka zákonů II. 1998 MV ČR
C 188 b 1998 Sbírka zákonů III. 1998 MV ČR
C 188 c 1998 Sbírka zákonů IV. 1998 MV ČR
C 188 d 1998 Sbírka zákonů V. 1998 MV ČR
B 648 1999 Slovník českého práva A-O Madar
B 648 a 1999 Slovník českého práva P-Z Madar
B 674 2000 Rozhodnutí ve věcech obch.jména a nekalé

soutěže
J.Macek

B 675 2000 Silniční dopravní nehoda v teorii a praxi Porada a kol.
B 676 2000 Akciové společnosti Štenglová
B 677 2000 OSŘ – úplné znění s výkladem Hlovsa
B 678 2000 Výpovědní důvody z nájmu bytu Hrubý
B 680 2000 Průvodce judikaturou evr. soud. dvora Pitrová
B 681 2000 Zadávání veřejných zakázek Pelc
B 686 2000 Soudnictví pro mladistvé v Kanadě a v ČR Polanski
B 687 2000 Práva v kostce Jankovská
B 689 2000 Notářský řád a řízení o dědictví
B 692 2000 X. Karlovarské právnické dny ČAK
B 693 2000 Soudobé dějiny Tůma
B 694 2000 Živnostenský zákon komentář Staša
B 695 2000 Společné jmění manželů Pokorný
B 696 2000 Vlastnictví a nájem bytů Fiala
B 697 1998 Obchodní zákoník komentář Štenglová
B 699 2000 Živnostenský zákon a předpisy souvisící Hoezinková
B 700 2000 Zákon o konkurzu a vyrovnání Pohl
B 701 2000 Katastr nemovitostí ve splet. paragr. Kratochvílov

á
B 702 2000 Kupní smlouvy Šťovíček
B 703 2000 Stavební zákon v teorii a praxi Doležal
B 704 2000 Právo sociálního zabezpečení Troster
B 705 2000 Novela zákoníku práce Hochman
B 706 2000 Zadávání veřejných zakázek Pelc
B 708 2000 Rozpor s dobrými mravy a jeho následky Salač
B 711 2000 Bydlení v nájemním bytě David
B 712 2000 Interní audit Dvořáček
B 713 2000 Základy ekonomie Holman
B 714 2000 Rodinné právo v aplikační praxi Hrušáková
B 715 2000 Živnost a odborná praxe Brejcha
B 716 2000 Základy správního práva trestního Mates
B 717 2000 Právo cenných papírů a kapitál.  trhu Dědič
B 718 2000 Obchodní zákoník – komentář Feldyna
B 718 a 2000 Obchodní zákoník komentář II. Feldyna
B 720 2000 Zákoník práce s komentářem Jouza
B 721 2000 Občanský soudní řád Bureš
B 722 2000 Zákoník práce s komentářem Jouza
B 723 2000 Přestupkové řízení Černý
B 724 2000 Zákon o vlastnictví bytů Fiala
B 725 2000 Trestní zákon a trestní řád Jelínek
B 726 1999 Česko anglický právnický slovník Oherová



B 728 1998 Německo český právnický slovník Aleš
B 729 1999 Česko německý právnický slovník Aleš
B 730 2000 Obecné mezinárodní právo v dokumentech Ondřej
B 731 1999 Ústavní soudnictví Sládeček
B 732 2000 Úvod do srovnávacího práva obchod. Pelikánová
B 733 2000 Soudní lékařství pro právníky Strejc
B 734 2001 Obchodní zákoník
B 736 2001 Zákony 2001, Daně z příjmu
B 737 2001 Zákony 2001, Obchodní zákoník atd
B 738 2001 Zákony 2001, Zákoník práce
B 739 2001 Trestní řád – text, komentář Šámal
B 739 a 2001 Tretsní řád komentář Šámal
B 740 2001 Občanský soudní řád Bureš
B 740 b 2001 Občanský soudní řád Bureš
B 741 2001 Občanský zákoník komentář Jehlička
B 741 b 2001 Občanský zákoník komentář Jehlička
B 742 2001 Právnický slovník Hendrych
B 744 2001 Správní řád – komentář Matrasová
B 745 2000 Vybrané mezinárodní dokumenty v péči o

rodinu
B 746 2001 Občanský soudní řád komentář Bureš
B 746 a 2001 Občanský soudní řád komentář Bureš
B 746 b 2001 Občanský soudní řád komentář Bureš
B 746 c 2001 Občanský soudní řád komentář Bureš
B 747 2001 Obchodní zákoník komentář Štenglová
B 748 2000 Soudobé dějiny
B 749 2001 Soudobé dějiny
B 750 2001 Pracovník justice v ohrožení Vidrna
B 751 2000 Členství v české republiky v NATO Flegl
B 754 2001 Exekuce v soudní praxi A. Tripes
B 755 2001 Akciové společnosti Dědič
B 756 1999 Dějiny českého a českosl. práva do r. 1945
B 761 2001 Podnikání a ekonomická kriminalita v ČR Šámal
B 762 2001 Trestní předpisy 2002 ÚZ Matloch
B 763 2001 Zákon o soudních exekucích a exekuční

činnosti
Mikšovský

B 763 a 2001 Zákon o soudních exekutorech a exekuční
činnosti

Mikšovský

B 764 2001 Notářský řád a řízení o dědictví Bílek
B 765 2001 Autorský zákon Chaloupková
B 766 2001 Ústavní právo a státověda Pavlíček
B 767 2001 Pracovní právo Bělina
B 768 2001 Trestní zákon komentář Šámal
B 771 2001 Zákony 2002, daně z příjmu Poradce
B 771 a 2002 Zákony 2002, obch.zák.
B 771 b 2002 Zákony 2002, zákoník práce
B 772 2001 Veřejná žaloba Fenyk
B 772 a 2001 Veřejná žaloba Fenyk
B 774 2002 Zákon o konkurzu a vyrovnání Zelinka



B 776 2001 Hospodaření s majetkem státu Pléva
B 777 2002 Transpozice a implementace směrnic ES Král
B 778 2001 Právo hypotečního úvěrování Dušek
B 779 2002 Právní pomoc v cizině Novotná
B 780 2002 Zákon o sociálně právní ochraně dětí Novotná
B 782 2001 Zákon o rodině Hrušáková
B 783 2002 Zákon o správě daní a poplatků Kindl
B 784 2002 Zákon o zápisech vlast. práv Baudyš
B 785 1998 ČR a současná svět Týč
B 786 2001 Problémy konkursního řízení Kozel
B 787 2001 Vybraná rozhodnutí NS Ondruš
B 788 2000 České dějiny v datech 1945-1999 Adamová
B 789 2001 Průvodce judikaturou Pitrová
B 790 2001 Ústavní stížnost Šimeček
B 791 2000 Daňové judikatury Čáslovský
B 792 2000 Daňové judikatury Ćáslovský
B 793 2000 Daňové judikatury Čáslovský
B 794 2002 Občanský zákoník Holub
B 795 2002 Občanská zákoník Holub
B 798 2002 Veřejná žaloba Fenik
B 808 2002 Soudobé dějiny 1/2002
B 809 2002 Trestní řád 1 díl. Šámal
B 809 a 2002 Trestní řád 2. Díl Šámal
B 810 a 2002 Trestní řád 2. Vydání Šámal
B 811 2002 Trestní řád 1. Vydání Šámal
B 811 a 2002 Trestní řád Śámal
B 812 2002 Trestní kodexy Novotný
B 813 2002 Soudobé dějiny
B 816 1999 Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech Šámal
B 817 2002 Zákon o konkurzu a vyrovnání Kotoučová
B 818 2002 Trestní právo procesní Jelínek
B 819 2003 Nemovitosti byty a nebytové prostory Bučková
B 820 2002 Aktuální otázky bytového práva Křeček
B 821 2003 Zánik nájmu bytu Dejlová
B 822 2002 Vydržení v českém právu Petr
B 823 2001 Zákoník práce s kom. Jouza
B 824 2002 Trestní zákon Jelínek
B 824 a 2002 Trestní zákon Jelínek
B 825 2002 Ochrana vlastnictví a držby Spáčil
B 826 2002 Vzory rozhodnutí a úkonů Holub
B 828 2002 Občanský soudní řád Hlavsa
B 829 2002 Správní řád Šlauf
B 830 2002 Trestní řád Šámal
B 830 a 2002 Trestní řád Šámal
B 831 2002 Trestní řád Šámal
B 831 a 2002 Trestní řád Šámal
B 834 2002 Občanský soudní řád
B 835 2002 Občanský zákoník a související předpisy



B 836 2002 Trestní předpisy
B 836 a 2002 Trestní předpisy
B 838 2002 Obchodní zákoník
B 838 a 2002 Obchodní zákoník
B 839 2002 Daň silniční, daň z nemovitosti
B 840 2002 Daň z přidané hodnoty
B 841 2003 Občanský soudní řád Bureš
B 842 2003 Občanský soudní řád Bureš
B 841 a 2002 Občanský soudní řád Bureš
B 842 a 2002 Občanský soudní řád Bureš
B 843 2003 Občanský zákoník Jehlička
B 844 2003 Občanský soudní řád Jehlička
B 845 2002 Obchodní zákoník Dědič
B 845 a 2002 Obchodní zákoník Dědič
B 845 b 2002 Obchodní zákoník Dědič
B 845 c 2002 Obchodní zákoník Dědič
B 846 2003 Judikatura Evropského soudu pro lidská práva Berger
B 847 2003 Kniha procesních vzorů ve věcech obch.práva Římalová
B 848 2003 Správní řád komentář Ondruš
B 849 2003 Stavební zákon v teorii a praxi Doležal
B 850 2003 Źivnostenský zákon a předpisy související Horzinková
B 851 2003 Majetek státu v platné právní úpravě Havlan
B 852 2003 Základy směnečného práva Chalupa
B 853 2003 Průvodce územní samosprávou Koudelka
B 855 2003 Hmotný a nehmotný majetek Prudký
B 857 2003 Správní řád komentář Vopálka
B 858 2003 Zákon o ochraně osobních údajů Kučerová
B 859 2003 Byty a katastr nemovitostí Olivová
B 860 2003 Soudní spolupráce v civ.věcech v EU MsP
B 860 a 2003 Soudní spolupráce v civ.věcech v EU MsP
B 861 2003 Trestní činnost spojená se zneužíváním drog Sotolář
B 861 a 2003 Trestní činnost spojená se zneužíváním drog Sotolář
B 862 2003 Trestní činnost spojená se zneužíváním drog Sotolář
B 862 a 2003 Trestní činnost spojená se zneužíváním drog Sotolář
B 863 2003 Zákon o pobytu cizinců na území ČR Zahradníkov

á
B 864 2003 Přípravné řízení trestní Šámal
B 866 2003 Obchodní zákoník komentář Štenglová
B 867 2003 Trestní právo hmotné Jelínek
B 868 2003 Dědické právo Mikeš
B 869 2003 Stavby, rekonstrukce Kleimová
B 873 2003 Zásady aplikace komunitárního práva Král
B 874 2003 Veřejná obchodní společnost Dvořák
B 875 2003 Soudní řád správní Brothánková
B 876 2003 Beckovy daňové předpisy Vorlíčková
B 877 2003 Autorské právo průmyslová práva
B 878 2003 Přehled judikatury – trestní činy
B 879 2003 Trestní činy proti majetku – zpronevěra



B 880 2003 Společnost s ručením omezením Bartošíková
B 881 2003 Nová úprava správního soudnictví Čebišová
B 882 2003 Pohledávky Vzory smluv Bartnová
B 883 2003 Internet a autorské právo Čermák
B 884 2003 Odpovědnost za škodu Holub
B 885 2003 Obchodní zákoník Beck
B 886 2003 Trestní zákon a trestní řád Jelínek
B 887 2003 Katastr nemovitosti Trajer
B 889 2003 Konkurs a vyrovnání
B 888 2003 Komentář k obchodnímu zákoníku Hořínková
B 890 2003 Pěstounské rodiny jejich fungování Sobotková
B 891 2003 Soudobé dějiny
B 892 2004 Kvantifikace a hodnocení funkcí lesů ČR Vyskot
B 893 2003 Správní řád /obecná část/ Hendrych
B 894 2003 Vztah mezinárodního práva Valešová
B 895 2004 Zákony 2004 Kuzmová
B 895 a 2004 Zákony 2004 I. Kuzmová
B 896 2004 Zákony 2004 II. Feníková
B 896 a 2004 Zákony 2004 II. Feníková
B 897 2004 Zákony 2004 II. Martinečkov

á
B 897 a 2004 Zákony 2004 III. Martinečkov

á
B 898 2004 Zákony IV. Martinečkov

á
B 899 2004 Zákony 2004 V. Feníková
B 900 2004 Zákony 2004 VI. Kuzmová
B 903 2004 Zákoník práce a související právní předpisy

2004
A 23 a 2004 Evropský soudní dvůr
B 904 2004 Trestní zákon a trestní řád
B 905 2004 Výkon rozhodnutí v soudním řízení
B 906 2001 Dědictví
B 907 2001 Evropské právo
B 908 2001 Zákoník práce Beck
B 909 2003 Vzory smluv a podání Witnerová
B 911 2004 Zákon o obcích Witnerová
B 912 2003 Vnitřní bezp. a veřej. pořádek v evropském

právu
Linde Praha

B 913 2004 Ochrana soukromí ve správním právu Linde Praha
B 915 2004 Základy trestní odpovědnosti Orac
B 916 2004 Místní poplatky Witnerová
B 917 2003 Souhrnný rejstřík 1986-2001 Witnerová
B 918 2003 Civilní judikatura Witnerová
B 920 2004 Přestupkové řízení Witnerová
B 921 2004 Autorský zákon – komentář Beck
B 922 2004 Zákon o chranných známkách Beck
B 923 2004 Zákon o soudech a soudcích Beck
B 924 2004 Evropské právo Beck



B 925 2004 Mezinárodní justiční spolupráce trestní věci Witnerová
B 926 2004 Zadržení a vazba v českém trestním právu Beck
B 927 2004 Zákon o soudnictví ve věcech mládeže Beck
B 928 2004 Autorské a průmyslové právo Computer
B 929 2004 Průměrný výdělek a další obsluha mzdy Anag
B 930 2003 Mafie a zločinecké gangy Eurounion
B 931 2004 Přehled judikatury ve věcech pracovněprávních Doležílek
B 932 2004 Pohledávky z práv. účetního a daňového

pohledu
Drbohlav

B 933 2004 Vedení personálních a mzdových agend Eso
B 934 2004 Civilní právo procesní Witnerová
A 24 2004 Evropský soudní dvůr
B 935 2004 Mzda, plat a jiné formy odměňování za práci

v ČR
Anag

B 936 2004 Institu dohledu u podmíněného propuštění Jarkovská
B 937 2004 Obchodní právo Dědič
B 938 2004 Obchodní zákoník Štenglová
B 939 2004 Obchodní zákoník Štenglová
A 25 2004 Smlouva o EU a Smlouva o založení EU
A 25 a 2004 Smlouva o EU a Smlouva o založení EU
B 940 2004 Soudobé dějiny Derek Paton
B 941 2004 Výklady práva EU Týč
B 942 2004 Obchodní zákoník Eliáš
B 943 2004 Velká ekonomická encyklopedie Žák
B 944 2004 Zákoník práce komentář Součková
B 945 2004 Přehled judikatury /obchodní závazky/ Štenglová
B 946 2004 Přehled judikatury /nájmy bytů/ Korecká
B 947 2004 Přehled judikatury /obchodní společnostiú Štenglová
B 948 2004 Přehled judikatury /ochrana osobnosti/ Doležílek
B 951 2004 Správní věda Hendrych
B 952 2004 Komentář k obchodnímu zákoníku Pelikánová
B 954 2004 Zákon o veřejných zakázkách Jurčík
B 955 2004 Soudní řád /správní/ Vopálka
B 956 2004 Kurs obchodního práva Eliáš
B 958 2004 Zákoník práce Hochmann
B 959 2004 Zákon o ochraně ovzduší Římanová
B 960 2004 Účetnictví ve zjednodušeném rozsahu Pešutka
B 961 2004 Komentář k obchodnímu zákoníku Pelikánová
B 962 2004 Právní postavení mladistvých Schellová
B 963 2004 Kurs obchodního práva Bejček
B 964 2004 Moderní trendy práv k duševnímu vlastnictví Dobřichovsk

ý
B 965 2004 Zákon o bankách Barák
B 966 2004 Majetkové společenství manželů Dvořák
B 967 2004 Ekonomický slovník Hidis
B 968 2004 Evropské právo společnosti Dědic
B 969 2004 Teorie práva Boguszak
B 970 2004 Průvodce zaměstnáváním Kolmerová
B 972 2005 Roční zúčtování daně z příjmu rok 2004 Pelech



B 973 2005 Tabulky daně z příjmu FO 2005
B 974 2005 Zákony 2005 I. Tiskárna
B 975 2005 Zákony 2005 II. Tiskárna
B 976 2005 Zákony 2005 III. Tiskárna
B 977 2005 Zákony 2005 IV
B 978 2000 Zákony 2005 V.
B 979 2005 Zákony 2005 VI.
B 980 2004 Veřejné zakázky Pikna
B 981 2005 OSŘ 2005
B 983 2004 Domácí násilí v ČR z pohledu práva Nezkusil
B 984 2004 Sbírka soudních rozhodnutí a stanovisek NS ČR
B 985 2005 Trestní předpisy a přestupky
B 986 2005 Trestní předpisy a přestupky
B 987 2005 Trestní předpisy a přestupky
B 988 2002 Typový skartační rejtřík MV ČR
B 989 1994 Kodex kanonického práva
B 990 2005 OSŘ
B 991 2005 Zákon o cestovních  náhradách
B 992 2005 Rodinné právo podle stavu k 21. 3. 2005
B 994 2005 Vlastnictví a nájem bytů podle stavu

k 1.11.2004
Král

B 995 2005 Správní řád Ondruš
B 996 2004 Trestní zákon – komentář Šámal
B 997 2005 Trestní zákon – komentář Šámal
B 998 2004 Trestní zákon – text zákona Beck
B 999 2004 Zákon o soudnictví ve věcech mládeže Linde
B 1000 2004 Obecné správní právo Sedláček
B 1001 2005 Předběžná otázka v komunitárním právu Bobek
B 1002 2004 Rozhodnutí a stanoviska k trest. řádu 1918-2004 Fenyk
B 1003 2005 Odpovědnost za škodu při výkonu veřejné moci Vojtek
B 1004 2005 Zákon o soudních exekutorech a exekuční

činnosti
Beck

B 1005 2005 Přehled judikatury ve věcech výkonu Kurka
B 1006 2005 Přehled judikatury ve věcech pracovněprávních Doležílek
B 1007 2005 Přehled judikatury ve věcech nájmu bytu Korecká
B 1008 2005 Cestovní náhrady v tuzemsku a zahraničí Hofmannová
B 1009 2004 OSŘ Beck
B 1010 2004 Soudobé dějiny 4/2004
B 1022 2005 Smlouva o Ústavě pro Evropu
C 228 2005 Statistika soudních agend za rok 2004
C 229 2005 Statistika soudních agend za rok 2004
C 231 2005 Dovolená v otázkách a odpovědích
B 1023 2005 Abeceda mzdové účetní 2005
B 1024 2005 Průměrný výdělek Šubrt
B 1026 2004 Výkon rozhodnutí v soudním řízení Kurka
B 1028 2005 OSŘ Wintnerová
B 1029 2005 Náhrada škody podle zákoníku práce Hochman
B 1030 2005 Přehled judikatury ve věcech konkurzu a

vyrovnání
Krčmář



B 1031 2005 Novinky v civilním řízení soudním Jirsa
B 1032 2004 Společenství vlastníků jednotek Pražák
B 1033 2005 Zákon o soudních exekutorech Kasíková
B 1034 2004 Hospodaření s majetkem státu Plíva
B 1035 2005 Dědické právo Mikeš
B 1036 2005 Přehled judikatury ve věcech výkonu

rozhodnutí
Kurka

B 1037 2005 Přehled judikatury ve věcech výkonu
rozhodnutí

Kurka

B 1038 2005 Judikatura ústavního soudu 1993-2003 Gojová
B 1039 2005 Zákon o rodině Hrušáková
B 1040 2005 Notářský řád a řízení o dědictví Bílek
B 1041 2005 Občanský zákoník – komentář Jehlička
B 1041 a 2005 Občanský zákoník – text zákona Jehlička
B 1042 2005 Obchodní zákoník – komentář Štenglová
B 1042 a 2005 Obchodní zákoník – text zákona Štenglová
B 1042 b 2005 Obchodní zákoník – dodatek ke komentáři Štenglová
B 1043 2005 Obchodní zákoník – komentář Štenglová
B 1043 a 2005 Obchodní zákon – text zákona Štenglová
B 1043 b 2005 Obchodní zákoník – dodatek ke komentáři Štenglová
B 1044 2005 Komentář k českosl. obecnému zákoníku Rouček
B 1045 2005 Komentář k českosl. obecnému zákoníku Rouček
B 1046 2005 Komentář k českosl. obecnému zákoníku Rouček
B 1047 2005 Komentář k českosl. obecnému zákoníku Rouček
B 1048 2005 Komentář k českosl. obecnému zákoníku Rouček
B 1049 2005 Komentář k českosl. obecnému zákoníku Rouček
B 1050 2005 OSŘ, soudní řád správní
B 1056 2005 Zákony 2005 II.
B 1057 2005 Obchodní zákoník – texty zákonů
B 1058 2005 Obchodní zákoník – texty zákonů
B 1059 2005 Obchodní zákoník – texty zákonů
B 1060 2005 Obchodní zákoník – texty zákonů
B 1061 2005 Obchodní zákoník – texty zákonů
B 1062 2005 Výběr judikátů Soudního dvora

Evrop.společenství
B 1063 2005 Výběr judikátů Soudního dvora

Evrop.společenství
B 1064 2005 Tabulky daně z příjmů FO ze závislé činnosti
B 1065 2005 Roční zúčtování daně z příjmů ze závislé

činnosti
B 1066 2006 Zákony 2006 – I.
B 1067 2006 Zákony 2006 – II.
B 1068 2006 Zákony 2006 – III.
B 1069 2006 Zákony 2006 – IV.
B 1070 2006 Zákony 2006 – V.
B 1071 2006 Zákony 2006 – VI.
B 1072 2005 Jak správně vytvářet a využívat FKSP
B 1075 1998 Ochrana lidského plodu v trestním právu Kuhn
B 1076 2001 Pracovník justice v ohrožení Vidrna



B 1077 2005 Evropský soudní dvůr a soudy členských států Šlosarčík
B 1078 2005 Daňová kriminalita Prouza
B 1079 2005 Hranice přezkumu rozhodnutí obecných soudů ÚS ČR
B 1080 2005 Trestní zákon, trestní řád
B 1081 2002 Trestná činnost spojená s užíváním drog Sotolář
B 1082 2003 Trestná činnost spojená s užíváním drog Sotolář
B 1083 2003 Pěstounské rodiny, fungování a odolnost Sobotková
B 1084 2000 Soudnictví pro mladistvé Lostie
B 1085 2002 Veřejná žaloba Fenyk
B 1086 2004 Vybrané komentované rozsudky soudního dv. Pipková
B 1087 2004 Obchodní rejstřík, řízení před rejstříkem Holejšovský
B 1088 2005 Vývoj, instit.rámec a isntr. III. pilíř EU Špicar
B 1089 2005 Evropský soudní dvůr a soudy států EU Šlosarčík
B 1090 2005 Daňová kriminalita Prouza
B 1091 2000 Judikatura Evropského soudu pro lidská práva Berger
B 1092 2006 Trestní předpisy, přestupky
B 1093 2006 Mzdy 2006 kolektiv
B 1094 2006 Sousedská práva Holub
B 1095 2006 Soudní řád správní s vysvětlivkami Žiškova
B 1096 2005 Trestní právo hmotné Jelínek
B 1097 2004 Ústavní právo a státověda Pavlíček
B 1098 2005 Společné podnikání na základě smlouvy Pražák
B 1099 2006 Zákon o soudních poplatcích Waltr
B 1100 2006 Vzory úkonů a podání podle nového správního ř Šimek
B 1101 2005 Kurs obchodního práva Eliáš
B 1103 2005 Zákon o nájmu a podnájmu nebytových prost. Liška
B 1104 2005 Obchodní zákoník – komentář Štenglová
B 1105 2005 Obchodní zákoník text zákona
B 1106 2006 Obchodní zákoník 10. Bartošíková
B 1107 2006 Bezpečnost silničního provozu Leitner
B 1108 2005 Komunitární právní řád Simon

Denys
B 1109 2002 Rozhodčí řízení v mezinár. obch. styku Rozehnal
B 1110 2005 Dějiny českého soudnictví do roku 1938 Dvořáková
B 1111 2006 Správní řád, soudní řád správní
B 1112 2006 Zákon o konkurzu a vyrovnání, exekuční
B 1113 2004 Občanský zákoník – komentář Jehlička
B 1114 2004 Občanský zákoník – text zákona
B 1115 2006 Aplikace správního řádu v soc. péči Nežádal
B 1116 2006 Přehled judikatury z oblasti věcných práv Šarman
B 1117 2002 Přehled judikatury ve věcech obch.rejtř. Štenglová
B 1118 2003 Přehled judikatury – trestné činy proti majetku Draštík
B 1119 2004 Přehled judikatury – trestné činy proti majetku Draštík
B 1120 2005 Přestupkové řízení k 1. 1. 2006 Černý
B 1121 2006 Byty, nebytové prostory, nájem Kocourek
B 1122 2005 Trestní zákon a trestní řád Jelínek
B 1123 2003 Problémy konkursního  řízení Kozel
B 1124 2006 Občanský soudní řád Hlavsa



B 1126 2004 Vybrané komentované rozsudky Soudního dv. Pipková
B 1127 2004 Obchodní rejstřík řízení pod rejstř.soudem Holejšovský
B 1128 2005 Vývoj instit.rámec Špicar
B 1129 2005 Evropský soudní dvůr a soudy členských EU Šlosarčík
B 1130 2005 Daňová kriminalita Prouza
B 1131 2006 Vybrané komentované rozsudky Soudního dv. Malíř
C 241 2005 Finanční zpravodaj 2005
B 1133 2006 Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR
B 1134 2006 Trestní zákon, trestní řád
B 1134 2006 Trestní zákon, trestní řád
B 1134 2006 Trestní zákon, trestní řád
B 1135 2006 Zákon o nemocenském pojištění 1.1.2007 Ženíšková
B 1138 2006 Zákoník práce Kocourek
B 1139 2006 Zákon o provozu na pozem. komunikacích Leitner
B 1140 2006 Trestní zákon a trestní řád Jelínek
B 1143 2002 Osvojení a pěstounská péče Matějček
B 1144/I 2006 OSŘ komentář Bureš
B 1144/I 2006 OSŘ komentář Bureš
B 1144/I 2006 OSŘ komentář Bureš
B 1144/II 2006 OSŘ komentář Bureš
B 1144/II 2006 OSŘ komentář Bureš
B 1144/II 2006 OSŘ komentář Bureš
B 1146 2006 Zákoník práce Kocourek
B 1147 2006 Roční zúčtování daně z příjmů Pelech
B 1148 2006 Tabulky daně z příjmů FO
B 1149 2007 Zdanění mezd, platů Pelech
B 1150 2007 Zákony 2007 I.
B 1151 2007 Zákony 2007 II.
B 1153 2007 Zákony 2007 IV.
B 1154 2007 Zákony V.
B 1155 2007 Zákony 2007 VI.
B 1156 2007 Zákoník práce 1.1.2007 Hloušková
B 1158 2007 Zákoník práce 1.1.2007 Hloušková
B 1159 2007 Zákoník práce 1.1.2007 Hloušková
B 1160 2004 Domácí násilí v českém právu z pohledu žen Huňková
B 1161 2001 Pracovník justice v ohrožení Náchodský
B 1162 2003 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog Sotolář
B 1163 2007 Mzdy 2007 Klímová
B 1165 2007 Odpovědnost za škodu při výkonu veř.moci Vojtek
B 1166 2007 Stavební právo Kliková
B 1167 2007 Poškozený a adhézní řízení Růžička
B 1168 2007 Zákon o ochraně hosp.soutěže Kindl
B 1169 2006 Zákon o koncesních smlouvách Kruták
B 1170 2007 Výpovědní důvody z nájmu bytu Křeček
B 1171 2006 Přehled judikatury ve věcech majetkových Šarman
B 1172 2006 Přehled judikatury ve věcech bezd.oboh. Lavický
B 1173 2007 Prováděcí předpisy k novému stavebnímu zák. Doležal
B 1174 2006 Přehled judikatury ve věcech náhrady škody Vojtek



B 1175 2007 Rozpočtové právo Boháč
B 1176 2007 Přehled judikatury ve věcech daň.řízení Baxa
B 1177 2006 Správní řád – komentář Vedral
B 1178 2007 Zákon o soudních exekutorech a exekuční čin. Kasíková
B 1179 2006 Zákon o veřejných zakázkách Jurčík
B 1180 2007 Zákon o střetu zájmů Vedral
B 1181 2006 Zákon o střetu zájmů Vedral
B 1182 2007 Smluvní licence v autorském právu Tůma
B 1183 2007 Smlouva o dílo dle obch.zák. Pražák
B 1184 2007 Insolvenční zákon Zelenka
B 1164 2007 Instit.pilíře soukr.práva Hurdík
B 1187 2007 Vnitř.směrnice pro územní samosprávné celky Svobodová
B 1188 2007 Vzory a metod.návody Jakubka
B 1189 2007 Dovolená a její aplikace Śpundová
C 254 2007 Manuál státního zástupce Novotná
C 255 2007 Manuál státního zástupce Novotná
B 1191 2007 Rukojeť trestního práva hmotného Chmelík
B 1192 2007 Sociální právo Koldinská
B 1193 2007 Uznání a výkon cizích rozhodnutí v ČR Vaške
B 1194 2007 Právo životního prostředí Damohosrký
B 1195 2007 Přehled judikatury ve věcech zajištění závazků Štenglová
B 1196 2007 Přehled judikatury –trestné činy Draštík
B 1197 2007 Zákon o soc.-právní ochraně dětí Burdová
B 1198 2007 Samospráva Koudelka
B 1199 2007 Zákon o veřejných zakázkách Neruda
B 1201 2007 Nadace a nadační fondy Dvořák
B 1202 2007 Zajištění a zánik obch.závazků Faldyna
B 1203 2007 Zákon o rodině a předpisy souvisící Holub
B 1204 2007 Teorie práva Gerloch
B 1205 2007 Vlastnictví bytů a nebytových prostor Dvořák
B 1206 2007 Trestní právo procesní Musil
B 1207 2007 Kurs obch.práva Eliáš
B 1208/I 2007 Zákon o soudnictví ve věcech mládeže Šámal
B 1208/II 2007 Zákon o rodině, Zákon o ochraně dětí
B 1210 2003 Standardní klasifikace produkce ČÚS
B 1211 2006 Standardní klasifikace produkce ČÚS
B 1212 2007 Úvod do evropského práva Svoboda
B 1213 2007 Tabulky daně z příjmů FO
B 1214 2008 Zdanění mezd, platů a ostatních příjmů Pelech
B 1215 2008 Cestovní náhrady podle zákoníku Hofmannová
B 1216 2008 Účtová osnova, ČÚS Svobodová
B 1217 2008 Abeceda mzdové účetní 2008 Bořivoj
B 1222 2008 Zákon o úpadku a způsobech řešení
B 1223 2007 Evrop.a mezinár. insolvenční právo
B 1224 2008 Zákon o ochranných známkách
B 1225 2008 Základy správního práva trestního
B 1226 2008 Společnost s ručením omezeným
B 1227 2008 Obch. podmínky, obch. zvyklosti



B 1228 2008 Občanské právo procesní
B 1229 2008 Zákoník práce s komentářem
B 1230 2008 Insolvenční právo
B 1231 2008 Srovnávací ústavní právo
B 1232 2008 Abeceda personalisty 2008
B 1234 2008 Insolvenční zákon a předpisy související
B 1235 2004 Kriminologie
B 1236 2008 Majetek obcí a krajů Havlan
B 1237 2008 Modernizace kom.soutěžního práva
B1238 2008 Nový zákoník práce s komentářem
B 1240 2008 Ochrana spotřebitele
B 1241 2008 Podílové spoluvlastnictví v OZ
B 1242 2008 Přeměny obchodních společností a družstev
B 1243 2008 Přestupky a správní trestání
B 1245 2008 Teorie a praxe tvorby práva
B 1246 2008 Teorie práva
B 1247 2008 Trestní právo procesní
B 1248 2008 Uzavírání smluv v civilním právu
B 1249 2008 Zákon o obcích
B 1250 2008 Zákon o pozemních komunikacích
B 1251 2008 Zákon o silničním provozu s komentářem Kučerová
B 1252 2008 Zákoník práce a související ustanovení OZ
B 1253 2008 Trestní řád, komentář
B 1254 2008 Trestní řád, komentář
B 1255 2008 Zákoník práce komentář Bělina
B 1256 2009 Náhrada mzdy a nemocenské zaměstnance
B 1257 2009 Roční zúčtování daně z příjmů
B 1258 2009 Zdanění mezd, platů
B 1259 2009 Abeceda mzdové účetní
B 1260 2009 Zákoník práce Jakubka
B 1261 2008 Vzory smluv a podání Holub
B 1263 2008 Vzory rozhodnutí a úkonů soudů Škárová
B 1264 2008 Přehled judikatury z oblasti stavebního práva Mazanec
B 1265 2006 Přehled judikatury ve věcech veřejných zakázek Novotný
B 1266 2007 Encyklopedie ÚS Klíma
B 1267 2008 Držba, Právo vlastnické Randa
B 1268 2009 Správní právo Hendrych
B 1269 2008 Utajený svědek a zvláštní ochrana svědka Marini
B 1270 2009 Nové policejní právo a právní předpisy

s komentářem
Mates

B 1271 2009 Dokazování Svoboda
B 1272 2009 Zákon o policii s komentářem
B 1273 2009 Zákon o nabídkách převzetí Havel
B 1274 2009 Zákon o některých opatřeních proti legalizaci

výnosů
Tvrdý

B 1275 2009 Bytové družstvo převody družstevních bytů Dvořák
B 1276 2009 Kurs obchodního práva Vítek
B 1277 2008 E – Justice Štědroň
B 1278 2008 Přehled judikatury trestné činy Aleš



B 1279 2006 Přehled judikatury ve věcech  pracovně
právních

Doležílek

B 1280 2004 Přehled judikatury ve věcech družstev Štenglová
B 1281 2007 Přehled judikatury ve věcech mi.opr.prostředků Waltr
B 1282 2004 Judikatura ÚS 1993-2003 Gojová
B 1283 2008 Přehled judikatury ve věcech daně z přidané

hodnoty
Pořízková

B 1284 2008 Exekuční řád Hlavsa
B 1285 2008 Veřejné zakázky a PPP Jurčík
B 1286 2003 Civilní proces a organizace soudnictví Stavinohová
B 1288a 2008 Stavební zákon – komentář Hegenbart
B 1288b 2008 Stavební zákon texty zákonů
B 1289a 2009 Obchodní zákoník Štenglová
B 1289b 2008 Obchodní zákoník  texty zákonů
B 1290a 2009 Zákon o rodině, zákon o registr.partner. Hrušáková
B 1290b 2009 Zákon o rodině, ochr.dětí
B 1291 2009 Hmotný a nehmotný majetek v praxi Prudký

B 1292 2009 Daň z převodu nemovitostí Pelc
B 1293 2009 Osnova obč.zákoníků
B 1294 2009 Osnova občanského zákoníku
B 1295 2009 Kurs trestního práva Kratochvíl
B 1296 2009 Správní řád Jemelka
B 1299 2006 Evropské trestní právo Kmec
B 1300 2009 Zákon o Policii ČR Vangeli
B 1301 2008 Evropské mezinárodní právo soukromé Pauknerová
B 1303 2009 Přehled judikatury ve věcech sil.provozu Hrdlička
B 1304 2009 Přehled judikatury ve věcech sil.provozu Hrdlička
B 1305 2009 Přehled judikatury k mezinárodní justiční

spolupráci
Polák

B 1306 2009 Trestní zákoník a trestní řád Jelínek
B 1308 2009 Exekuce a jiné pohledávky Radková
B 1309 2008 Zákon o elektronických komunikacích Vaníček
B 1310 2009 Zákon o vyvlastnění – poznámkové vydání Janderka
B 1311 2009 Trestní zákoník a trestní řád Jelínek
B 1312 2009 Věcná břemena od A do Z Bradáč
B 1313 2009 Stavební právo Kliková
B 1314 2009 OSŘ komentář I. díl David
B 1315 2009 OSŘ – komentář II. díl David
B 1318 2009 Obchodní závazkové vztahy Plíva
B 1319 2009 Obchodní právo obligační právo Pelikánová
B 1320 2009 Správní řád s výkladovými poznámkami Hrabák
B 1321 2009 Zákon o nemocenském pojištění Přib
B 1322 2007 Mediální zákony – komentář Rozehnal
B 1323 2009 Pracovní právo  v ČR Spirit
B 1324 2009 Interakce lidského těla s interiérem vozidla Rábek
B 1325 2009 Vybrané postupy analýzy dopravních nehod Rábek
B 1326 2009 Trestní zákoník I.
B 1327 2010 Trestní předpisy ÚZ



B 1328 2010 Trestní předpisy ÚZ
B 1329 2010 Trestní předpisy ÚZ
B 1330 2009 Roční zúčtování daně z příjmu
B 1331 2010 Rozpočtová skladba v roce 2010 Kinšt
B 1332 2010 Odškodňování pracovních úrazů a nemoci Mikyska
B 1333 2010 Trestní zákoník II. Šámal
B 1334 2010 Abeceda mzdové účetní 2010
B 1336 2010 Trestní zákoník II.
B 1337 2010 Účtová osnova, ČUS Svobodová
B 1338 2010 Trestní právo procesní Jelínek
B 1339 2009 Trestní právo hmotné Jelínek
B 1340 2010 Trestní právo hmotné Novotný
B 1341 2010 Trestní právo hmotné Novotný
B 1342 2010 Trestní právo hmotné Gřivna
B 1343 2010 Zánik závazků dohodou v občanském právu Handlar
B 1344 2009 Promlčení a prekluze v obchodních vztazích Weinhold
B 1346 2009 Směnka jako zajištění Kovařík
B 1347 2010 Katastr nemovitostí Baudyš
B 1351 2010 Zákon o právu shromažďovacím Černý
B 1353 2010 Právo kapitálových obch.společností Dědič
B 1354 2010 Právo kapitálových obch.společností Dědič
B 1355 2010 Daně v EU Široký
B 1356 2009 Insolvenční řízení z pohledu dlužníka a věřitele Maršíková
B 1357 2010 Zákon o svobodném přístupu k informacím Furek
B 1358 2009 Mezinárodní smlouvy v českém právu Mlsna
B 1359 2009 Zákon o obcích Koudelka
B 1360 2009 Obchodní zákoník komentář Pokorná
B 1361 2009 Obchodní zákoník komentář Pokorná
B 1362 2010 Zákon o zaměstnanosti Steinichlová
B 1363 2010 Směnečná judikatura Kovařík
B 1364 2010 DPH 2010 Meritum
B 1365 2010 Přehled rozhodnutí rozšířeného senátu NS NS ČR
B 1366 2010 Zákon o DPH komentář Drábová
B 1367 2010 Zákon o přeměnách obchodních společností Pelikán
B 1368 2010 Společenství vlastníků jednotek Pražák
B 1369 2009 Vyvlastňovací řízení od A do Z Ambrusová
B 1370 2010 Důchodové předpisy s komentářem Přib
B 1371 2010 Směrnice ES o DPH Berger
B 1372 2010 Zákon o DPH s komentářem Straková
B 1373 2010 Účetnictví  ÚZ
B 1374 2010 Vzory a metodické návody pro uzavírání smluv Jakubka
B 1375 2010 FKSP Krbečková
B 1376 2010 Zákoník práce Jakubka
B 1377 2010 Zákon o ochraně osobních údajů Bartík
B 1378 2009 Zákon o vlastnictví bytů komentář Čáp
B 1379 2010 Přehled  judikatury v dokazování Polišenská
B 1380 2010 Přehled judikatury z oblasti živ.podnikání Šiškeová
B 1381 2010 Zákon o svobodném přístupu k informacím Furek



B 1382 2010 Zákon o ochraně přírody a krajiny Prchal
B 1383 2010 Ústava ČR
B 1384 2010 Českosl. Civilní právo Hora
B 1385 2010 Pozemkové právo Pekárek
B 1386 2010 Smlouva o dílo Štenglová
B 1387 2010 Pojišťovací právo Karfíková
B 1388 2010 Evropská úmluva o ochraně lidských práv Čapek
B 1389 2010 Evropská úmluva o ochraně lidských práv Čapek
B 1392 2010 Přehled judikatury ve věcech silničního

provozu
Mlsna

B 1393 2010 Zákon o úpadku a způsobech jeho řešení Kotoučová
B 1394 2010 Podáváme žádost na stavební úřad Lalík
B 1395 2010 Neplatnost usnesení valné hromady Vítek
B 1397 2010 Zánik účasti společníka ve spol. s r.o. Hejda
B 1398 2010 Kontrola ve veřejné správě Němec
B 1399 2010 Žaloba v civilním řízení Svoboda
B 1400 2010 DPH s komentářem k 1.5.2010 Pitner
B 1401 2010 Daňový řád s komentářem Lichnovksý
B 1402 2010 Komentované rozhodnutí soudního dvora EU Lyčka
B 1403 2010 Zákon o sdružování občanů Černý
B 1404 2010 Antidiskriminační zákon Boučková
B 1405 2010 Abeceda mzdové účetní 2011 Kolektiv
B 1406 2010 Roční zúčtování daně 2010 Pelech
B 1407 2010 Zdanění mezd, platů Pelech
B 1410 2009 Windows Server 2008 Babarík
B 1411 2010 Evropské a české právo Šišková
B 1412 2011 Zákoník práce
B 1413 2011 Zákoník práce s komentářem
B 1414 2011 Zákon o vlastnictví bytů
B 1415 2011 Daňová kontrola v širších souvislostech
B 1416 2011 Zákon o veřejných zakázkách
B 1417 2011 Obchodní zákoník
B 1418 2011 Základy správního práva trestního
B 1421 2011 Průvodce novým daňovým řádem
B 1422 2011 Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech
B 1423 2011 Ochrana osobních údajů v aplikační praxi
B 1424 2010 Zákon o azylu
B 1425 2011 Právo obchodních společnosti
B 1426 2010 Přehled judikatury ve věcech podíl.vlastnictví
B 1427 2010 Obecně prospěšná společnost
B 1428 2010 Smlouva o dílo podle obchodního zákoníku
B 1429 2010 Zákon o přeměnách obchodních společností
B 1430 2010 Živnostenský zákon v praxi
B 1431 2010 Zákon o ochraně osobních údajů
B 1432 2011 Místně obvyklé nájemné
B 1433 2011 Přestupkové právo
B 1434 2010 Zákon o soudních exekutorech Kasíková
B 1435 2011 Valné hromady společ. s ručením omezeným



B 1436 2011 Náhrady škody v obchodních vztazích
B 1437 2011 Zákon o bankách
B 1438 2011 Zákon o spotřebitelském úvěru
B 1440 2011 Podílové spoluvlastnictví v občanském
B 1444 2011 Směnka a šek v ČR
B 1445 2011 Insolvenční řízení z pohledu dlužníka
B 1446 2011 Právo na ochranu veřejného zdraví
B 1447 2011 Katastrální judikatura
B 1448 2011 Ochrana spotřebitele v praxi se vzory
B 1449 2011 Přestupkové
B 1450 2011 Průvodce novým dańovým řádem
B 1451 2011 Přehled judikatury ve věcech
B 1452 2011 Přehled judikatury ve věcech nájmu
B 1453 2011 Přehled judikatury ve věcech nekalé soutěže
B 1454 2011 Přehled judikatury žaloba
B 1455 2011 Přehled judikatury zákon o zaměstnanosti
B 1456 2011 Zákon o provozování rozhl.a tel.vysílání
B 1457 2011 Srovnávací ústavní právo
B 1458 2011 Vlastnictví bytů, správa domu
B 1459 2011 Cizinci a daně
B 1460 2011 Zákon o veřejných službách v přepravě
B 1461 2011 Evropské právo
B 1462 2011 Občanský zákoník v dotazech
B 1463 2011 Trestní zákoník
B 1464 2011 Kodex bytového práva 2011
B 1465 2011 Dědické právo v teorii a praxi
B 1467 2010 Místně obvyklé nájemné Šimeček
B 1468 2010 Místně obvyklé nájemné Šimeček
B 1469 2011 Autorská práva a práva související
B 1472 2011 Občanský soudní řád
B 1473 2010 Obchodní zákoník komentář Štenglová
B 1474 2009 Trestní zákoník I. Šámal
B 1475 2010 Trestní zákoník II. Šámal
B 1477 2012 Zákoník práce prováděcí nařízení vlády Anag
B 1479 2012 Správní řád Vedral
B 1480 2012 FKSP sociální fondy Krbečková
B 1481 2012 Hmotný a nehmotný majetek Prudký
B 1482 2012 Zákoník práce a související ustanovení Hůrka
B 1483 2011 Zákon o platebním styku Beran
B 1484 2011 Moderní pohled na oceňování pohledávek Schonfeld
B 1485 2011 Zákon o obecně prospěšných společnostech Svejkovský
B 1486 2011 Práva k průmyslovému vlastnictví Horáček
B 1487 2012 Akciové společnosti Dědič
B 1488 2012 Právní úprava mimosmluvních závazků Šámal
B 1489 2011 Zákon o soudnictví ve věcech mládeže Šámal
B 1490 2012 Dobrá víra jako princip sml. práva Nový
B 1491 2012 Tabulky a schémata z obecné části Říha
B 1492 2012 Vzory smluv a podání Škárová



B 1493 2012 Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob Forejt
B 1494 2012 Encyklopedie pojmů nového soukromého práva Janečková
B 1495 2012 Řešení otázek neoprávněného pobytu cizinců Hradečná
B 1496 2012 Zákon č.169/1999 Kalvodová
B 1497 2012 Listina základních práv a svobod Pospíšil
B 1498 2012 Přehled judikatury z oblasti zdravotnictví Mach
B 1499 2012 Pracovní právo Hůrka
B 1500 2012 Aktuální otázky rozhodčích řízení Kocina
B 1501 2012 Mezinárodní právo veřejné, soukromé Ondřej
B 1502 2012 Nový občanský zákoník Eliáš
B 1503 2012 Zákon o obchodních korporacích Havel
B 1504 2012 Zákon o trestní odpovědnosti PO Jelínek
B 1505 2012 Náhrada škody Kobliha
B 1506 2012 FKSP sociální fondy Krbečková
B 1507 2012 Zákoník práce Bezouška
B 1508 2010 Zákon o spotřebních daních Šulc
B 1509 2012 Trestní zákoník I. Šámal
B 1510 2012 Trestní zákoník II. Šámal
B 1511 2012 Zákon o podnikání Husták
B 1512 2012 DPH v příkladech Ledvinková
B 1513 2012 Pracovní doba podle zákoníku
B 1514 2012 Zákoník práce
B 1515 2012 Zákon o soudních poplatcích
B 1516 2012 Zákon ochraně osobních údajů
B 1517 2012 Pojmové znaky duševního vlastnictví
B 1518 2012 Základy kriminologie
B 1519 2012 Zákon o daních z příjmu
B 1520 2012 Trestní odpovědnost právnických osob
B 1521 2012 Evropské správní právo
B 1522 2012 Evropská úmluva o lidských právech
B 1523 2012 Věcná břemena
B 1524 2012 Spoluvlastnictví a společné jmění
B 1525 2012 Zástavní právo
B 1526 2012 Zákon o rozhodčím řízení
B 1527 2012 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu
B 1528 2012 Přehled judikatury ve věcech promlčení Svoboda
B 1529 2012 Svěřenecké fondy Bednaříková
B 1530 2012 Zákon o nabídkách převzetí Lasák
B 1531 2012 Přehled judikatury z oblasti věc.břemen
B 1532 2012 Filosofie práva
B 1533 2012 Správní právo procesní Skulová
B 1534 2012 Mediální právo Rozehnal
B 1535 2012 Horní zákon komentář Makarisu
B 1536 2012 Trestní zákoník a trestní řád Jelínek
B 1537 2012 Ochrana osobních údajů Bartík
B 1538 2012 Dovolená a její aplikace v praxi Schmied
B 1539 2012 Právo sociálního zabezpečení Chvátalová
B 1545 2013 ÚZ č. 926



B 1546 2013 ÚZ č. 926
B 1547 2013 ÚZ č. 926
B 1549 2013 Daňový řád s komentářem Kobík
B 1550 2013 Zákon o veřejných zakázkách Kruták
B 1555 2013 Insolvenční zákon Hásová
B 1556 2012 Encyklopedie pojmů Janečeková
B 1559 2013 Stavební zákon Malý
B 1561 2013 Zákon o veřejných zakázkách Krč
B 1562 2013 Soubor právních předpisů
B 1563 2013 Rozhodčí řízení v mezinárodním styku Rozehnalová
B 1564 2013 Personalistka Chládková
B 1565 2013 Zákon o rozhodčím řízení Bělohlávek
B 1566 2013 Zákon o obchodních korporacích Lasák
B 1567 2013 Náhradní rodinná péče Nožířová
B 1568 2013 Zákoník práce Vysokajová
B 1569 2012 Zákon o advokacii Svejkovský
B 1570 2013 Sociální práva cizinců Štefko
B 1571 2013 Omyl v českém a zehraničním trest.právu Stočesová
B 1572 2013 Občanské právo hmotné Hurdík
B 1573 2013 Dotazy a odpovědi z praxe Hloušková
B 1574 2013 Ochrana spotřebitele v ČR a EU Večeřa
B 1575 2013 Zákon o veřejných zakázkách Kruták
B 1577 2013 Živnostenský zákon Horzinková
B 1578 2013 Majetek územních samosprávných celků Havlan
B 1579 2013 Exekuce srážkami ze mzdy Breburda
B 1581 2013 Zákon o dani silniční Tesařová
B 1582 2013 Účtová osnova Svobodová
B 1583 2013 Občanský zákoník
B 1585 2013 Trestní řád I. Šámal
B 1586 2013 Trestní řád II. Šámal
B 1587 2013 Trestní řád III. Šámal
B 1591 2013 Trestní předpisy ÚZ 966
B 1592 2013 Trestní předpisy ÚZ 966
B 1593 2013 Zákon o obchod. korporacích Śtenglová
B 1594 2013 Občanský zákoník III Spáčil
B 1595 2013 Stavební zákon Macháčková
B 1597 2013 Insolvenční praxe v ČR Kislingerová
B 1598 2013 Právní jednání podle obč. zák. Radvanová
B 1599 2013 Spoluvlastnictví podle obč. zák. Radvanová
B 1600 2013 Právo sociálního zabezpečení Veselý
B 1601 2013 Zdaňování příjmů FO a PO Dvořáková
B 1602 2013 Zakázková autorská díla Prchal
B 1603 2013 Vstup cizince na území státu Pořízek
B 1604 2013 Zánik závazků započtením Jager
B 1605 2013 Nový zákon o obch.společnostech Hejda
B 1606 2013 Pracovnělékařské služby Šubrt
B 1607 2013 Právnické osoby obcí a krajů Pospíšil
B 1608 2013 Ochrana osobních údajú v prac.vztazích Morávek



B 1609 2013 Promlčení a prekluze Lavický
B 1610 2013 Věci v právním smyslu Lavický
B 1612 2013 Komentář ke stavebnímu zákonu Mareček
B 1613 2013 Civilní právo procesní Zahradníková
B 1614 2013 Zákon o bětech terstních činů Jelínek
B 1615 2013 Občanské zákoníky Schelle
B 1616 2013 Aplikace unijního práva čes.civil.soudy Pavel
B 1617 2013 Právnické osoby v novém obč. zák. Svejkovský
B 1619 2012 Dědické právo podle nového obč. zák. Schelleová
B 1620 2011 Dědické právo v teorii a praxi Mikeš
B 1622 2013 Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR
B 1624 2014 Nový občanský zákoník Eliáš
B 1625 2014 Nový občanský zákoník 2014 Eliáš
B 1627 2014 Nový občanský zákoník Eliáš
B 1628 2014 Zákoník práce Eliáš
B 1629 2014 Občanská zákoník Švestka
B 1630 2014 Zákon o mezinárodním právu Pauknerová
B 1631 2014 Daňové trestné činy Kocina
B 1639 2014 Vnímání a rozhodování účastníků sil.provozu Rábek
B 1640 2014 Vnímání a rozhodování účastníků sil.provozu Rábek
B 1641 2012 Analýza příčin vzniku a průběhu škodných

událostí
Rábek

B 1642 2014 Občanský zákoník VI. Závazkové právo Hulmák
B 1643 2015 Zákoník práce Andraščíková


